
BRIEF REFERENTE - eroe 1 eroe 2 eroe 3

assegnato SCUOLA NOME team NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL

Biosline - Nature's IIS Einaudi - Scarpa - Montebelluna Celestial francesco santin grazianaban@gmail.com andrea rizzato Andrea.rizto@gmail.com federica rinaldi biolcati biofederica8@gmail.com
La Giardiniera IIS Einaudi - Scarpa - Montebelluna CIP CIOP Caio Soares caio.ssbarreto@gmail.com Nicola Tavernaro nicolatavernaro56@gmail.com
PVS IIS Einaudi - Scarpa - Montebelluna Clouds Giuseppe Albio giuseppealbio@gmail.com Sandy Bottin bottin.sandy@gmail.com Irene Gatto irene.gatto13@gmail.com
Biosline - Nature's IIS Einaudi - Scarpa - Montebelluna CRUID Lorenzo Cendron sicklore44@gmail.com Prisco Rizzardo rizzardoprisco@gmail.com
La Giardiniera IIS Einaudi - Scarpa - Montebelluna ECHOES Alessandro Verlanzi alessandroverlanzi@gmail.com Stefano Morandin morandin.stefano05@gmail.com Marco Gasparin telefona.marco@gmail.com
PVS IIS Einaudi - Scarpa - Montebelluna Fulmine d’oro Ramazan Ciacia ramaciacia@gmail.com niccolo bittante niccolobittante@gmail.com
Biosline - Nature's IIS Einaudi - Scarpa - Montebelluna Galaxar emperor samuel curcuraci curcuracis@gmail.com federico tessaro federico.tex27@gmail.com
La Giardiniera IIS Einaudi - Scarpa - Montebelluna janus Endri Kadiu kadiuendri91@gmail.com Emily Feltracco feltraccoemily@gmail.com Djelli Hajdaraj djellihajdaraj@gmail.com
PVS IIS Einaudi - Scarpa - Montebelluna Magic shades Andrea Farroni andreafarronisecondo@gmail.com Riccardo Rao riccardo.rao05@gmail.com Alex Andrew Tanteanu alexa8051@gmail.com
Biosline - Nature's IIS Einaudi - Scarpa - Montebelluna new dawn Samuele De Vita samueledv91@gmail.com Catalin Andrei Moraru morarucatalin729@gmail.com Elia Martini eliamartini025@gmail.com
La Giardiniera IIS Einaudi - Scarpa - Montebelluna Oltre i limiti Gioele Gatto gioelegatto05@gmail.com Ilenia D'Ambroso ileniadambroso@gmail.com Giulia Quocci giuliaquocci@gmail.com
PVS IIS Einaudi - Scarpa - Montebelluna PERRY Diego Baldo diegobaldo2110@gmail.com Diletta Deon diletta.deon05@gmail.com Alessia Zanin alessiazanin05@gmail.com
Biosline - Nature's IIS Einaudi - Scarpa - Montebelluna Pigeon Francesco D'Otolo effebooking@gmail.com Matteo Rizzardo matteorizzardo03@gmail.com Raul Ereqi raulereqi05@gmail.com
La Giardiniera IIS Einaudi - Scarpa - Montebelluna Polentaeformai Nicola Morellato nicola.morellato1@gmail.com jacopo pigozzi jacoopopigozzi17@gmail.com anna putton anna.putton05@gmail.com
PVS IIS Einaudi - Scarpa - Montebelluna SUPERCHICCHE Giulia Cazziolati giuliacazziolati@gmail.com Alessia Caverzan alessiacaverzan05@gmail.com Oriana Carusi orii.carusi@gmail.com
Biosline - Nature's IIS Einaudi - Scarpa - Montebelluna The rain Michelle Pizzolato michellep010203@gmail.com Valery Dal Col valerydalcol@gmail.com Alessandro Gallina alega198w@gmail.com


